UA253052990000026005013306335

Надавач платіжних послуг отримувача

АТ КБ "ПриватБанк"

Фактичний платник

Ананченко Владислав Володимирович

Рахунок платника

UA823052990000026203746428360

Надавач платіжних послуг платника

АТ КБ ПРИВАТБАНК

Платіж
Комісія Сума

3,00 1300,00

Сума словами

Одна тисяча триста грн 00 коп.

Призначення платежу
Оплата за участь в конференції

Ананченко Владислав Володимирович РУСЕНКО УЛЯНА ОЛЕГIВНА ФОП